TỔNG CỤC THỦY SẢN

TRUNG TÂM KHẢO NGHIỆM,

KIỂM NGHIỆM, KIỂM ĐỊNH

NUÔI TRỒNG THỦY SẢN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /TB-TTKN-KNKĐ
V/v thông báo sự không phù hợp

   Hà Nội, ngày         tháng 3 năm 2023

Kính gửi: Công ty TNHH Enzyma

Căn cứ quy định Điều kiện và thủ tục cấp chứng nhận, thực hiện thỏa

thuận giữa Trung tâm Khảo nghiệm, Kiểm nghiệm, Kiểm định nuôi trồng

thủy sản với Công ty TNHH Enzyma, Trung tâm đã thực hiện đánh giá chứng

nhận sự phù hợp theo Hợp đồng số 049/2022/HĐHQ ngày 14/6/2022 giữa

Công ty với Trung tâm đối với mã hồ sơ nhập khẩu BNNPTNT29220018287;

Căn cứ Đánh giá kết quả thử nghiệm có số báo cáo

BNNPTNT29220018287 ngày 02/3/2023 và Đánh giá kết quả thử nghiệm có

số báo cáo BNNPTNT29220018287 ngày 13/2/2023 và ý kiến phản hồi của

Công ty về việc kết quả thử nghiệm mẫu không đạt tại văn bản số 87/TTKN-

PKN ngày 16/02/2023 của Trung tâm;

Trung tâm thông báo sản phẩm không đáp ứng yêu cầu quy chuẩn kỹ

thuật quốc gia tương ứng như sau:

TT
Tên sản

phẩm
Mã hồ sơ nhập khẩu

Quy chuẩn kỹ

thuật quốc gia

đăng ký chứng

nhận

Kết quả

chứng

nhận

1
BiOWiSHTM

AquaFarm
BNNPTNT29220018287

QCVN 02-32-1:

2019/BNNPTNT

Không

phù hợp

Trung tâm trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Sở NN&PTNT Tp. Hà Nội;

- Giám đốc Trung tâm (b/c);

- Trung tâm Vùng II; P.KN;

 - Lưu: VT, KNKĐ.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Lê Văn Yến

		2023-03-03T16:20:49+0700

		2023-03-03T16:40:11+0700

		2023-03-03T16:40:11+0700

		2023-03-03T16:40:11+0700